
 

 

ZARZĄDZENIE NR 45/2023 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

Z DNIA 21 LIPCA 2023 ROKU 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu dokumentu pn. „Strategia Rozwoju Gminy 

Baranów na lata 2023-2033” 

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz.40 t.j.) i art. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. 

U. z 2021 r. poz.1057 t.j.) oraz uchwały nr XXVII/223/2021 Rady Gminy Baranów z dnia 14 września 2021 

r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Gminy Baranów 

(Dz. U. Woj. z 2021 r. poz. 7029) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłosić konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt „Strategii Rozwoju Gminy Baranów na lata 

2023-2033”.  

 

§ 2. 

Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii w zakresie opracowanego dokumentu, o którym mowa w 

§1 wraz z wyznaczeniem przyszłych kierunków rozwoju Gminy Baranów.  

 

§ 3. 

Konsultacje społeczne trwać będą w terminie od 31 lipca 2023 r. do 3 września 2023 r. 

 

§ 4. 

Komórką organizacyjną odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych jest 

Referat Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu i Promocji Urzędu Gminy Baranów. 

 

§ 5. 

Konsultacje skierowane będą do: 

1) mieszkańców Gminy Baranów, 

2) lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych, w szczególności działających na terenie Gminy 

organizacji pozarządowych i przedsiębiorców, 

3) sąsiednich gmin: Kępno, Łęka Opatowska, Rychtal, Trzcinica, Bralin, Wieruszów i ich związków, 

4) Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie w Poznaniu. 

 

§ 6. 

Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w następujących formach: 

1) poprzez organizację otwartego spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami w dniu 9 sierpnia 2023 

r. w Baranowskiej Chacie, ul. Objazdowa 24, 63-604 Baranów o godzinie 16:00. 



 

 

2) poprzez umieszczenie projektu dokumentu na stronie internetowej Gminy https://www.baranow.pl/, 

BIP Gminy Baranów http://baranow.nowoczesnagmina.pl/ i przyjmowanie uwag na formularzu 

konsultacyjnym za pomocą poczty, poczty elektronicznej oraz osobiście.  

 

§ 7. 

Projekt dokumentu, o którym mowa w § 1 wraz z formularzem konsultacyjnym, dostępny będzie: 

1) na oficjalnej stronie internetowej Gminy Baranów, pod adresem https://www.baranow.pl/,  

2) w Biuletynie Informacji Publicznej, pod adresem http://baranow.nowoczesnagmina.pl/,  

3) w siedzibie Urzędu Gminy Baranów przy ul. Rynek 21, w pokoju nr 20. 

 

§ 8. 

Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę mieszkańców biorących w nich udział. 

 

§ 9. 

Konsultacje mają charakter opiniodawczy. Wyniki konsultacji są brane pod uwagę, nie są jednak wiążące dla 

organów gminy, podejmujących rozstrzygnięcie w sprawach objętych konsultacjami.  

 

§ 10. 

Informacja wraz z wynikiem przeprowadzonych konsultacji zamieszczona zostanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Baranów, na stronie internetowej Urzędu Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej w 

terminie nie późniejszym niż 21 dni od zakończenia konsultacji społecznych.  

 

§ 11. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Baranów 

 

/-/ Bogumiła Lewandowska - Siwek



 

 

 


